

Way of Life!

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an **Extra Ordinary General Meeting** of the shareholders of Pak Suzuki Motor Company Limited will be held virtually via webinar (Video Link) on Tuesday, August 31, 2021 at 10:00 a.m. to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

1- To approve enhancement of Corporate Guarantee from PKR 600 million to PKR 1,000 million to Meezan Bank Limited for Tecno Auto Glass Limited (TAG), an associated company, to include Islamic Temporary Economic Relief Fund (ITERF) financing facilities for upgradation of automobile glass plant and machinery for a period of 10 years starting from September 01, 2021 to August 31, 2031.

To consider and if thought fit, pass the following Special Resolution under section 199 of the Companies Act, 2017, with or without modification(s), addition (s) or deletion (s).

Resolved that approval of the shareholders of Pak Suzuki Motor Company Limited ("the Company") be and is hereby accorded in terms of Section 199 of the Companies Act, 2017, Regulation No. 5(7) of Companies (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations 2017 and subject to the compliance with all statutory and legal requirement, to approve enhancement of corporate guarantee from PKR 600 million to PKR 1,000 million to Meezan Bank Limited on behalf of Tecno Auto Glass Limited (TAG), an associated undertaking, to include Islamic Temporary Economic Relief Fund (ITERF) financing facilities for upgradation of automobile glass plant and machinery for a period of 10 years, starting from September 01, 2021 to August 31, 2031.

2- To consider any other business with the permission of the Chair.

A Statement of Material Facts under Section 134(3)(b) of The Companies Act 2017 covering the above-mentioned special businesses is being sent to the shareholders along with a copy of this notice.

BY ORDER OF THE BOARD

ABDUL NASIR COMPANY SECRETARY

Karachi: August 10, 2021

Notes

- 1- The share transfer books of the Company will remain closed from August 25, 2021 to August 31, 2021 (both days inclusive) and no transfer will be accepted for registration during this period. Transfers received in order till close of business on August 24, 2021 will be accepted for transfer.
- 2- Only those persons whose names appear in the Register of Members of the Company as at August 24, 2021 will be entitled to attend / participate in / vote at the Meeting.
- 3- An instrument of proxy applicable for the Meeting is being provided with the Notice sent to members. Further copies of the instrument of proxy may be obtained from the Registered Office of the Company during normal office hours. Proxy form may also be downloaded from the Company's website: http://www.suzukipakistan.com.
- 4- A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend the meeting and vote for him/her. Proxies in order to be effective must be received by the Company not less than 48 hours before the meeting.
- 5- Members are requested to notify change in their address, if any, to the Company's share registrar CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S. Main Shahrah-e-Faisal, Karachi 74400.
- 6- CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in the Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

For Attending the Meeting

- In case of individuals, the account holder or sub account holder and/ or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney in favor of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

For Appointing Proxies

- i. In case of individuals, the account holder or subaccount holder and / or the person whose securities are in group account and their registration detail is uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- The proxy form shall be witnessed by the person whose name, address and CNIC number shall be mentioned on the form
- iii. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy
- form.

 iv. The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of Meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
- 7- SECP vide its SRO 779(1)/2011 dated August 18, 2011 has made it mandatory for the companies to provide CNIC numbers of the shareholders on dividend warrants. Therefore, members who have not yet submitted photocopies of their valid CNICs to the Company are again requested to immediately submit the same directly to Company's share registrar CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S. Main Shahrah-e-Faisal, Karachi 74400. Dividend Warrants of the shareholders who will not submit the copies of their CNICs will be withheld by the or Company.
- 8- Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividends directly into their bank account, shareholders, who own physical shares, are requested to fill in Electronic Credit Mandate Form available on Company's website and send duly signed form along with a copy of CNIC to the Registrar of the Company. In case shares are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form must be submitted directly to shareholder's broker/participant/CDC account services.
- 9- Members can also avail video conference facility. In this regard, please fill the following and submit to registered address of the Company 10 days before holding of the Meeting. If the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location other than Karachi, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to date of the meeting, the Company will arrange video conference facility in the city subject to availability of such facility in that city.

 "I'We, ______ of _______, being a member of Pak Suzuki Motor Company Limited, holder of
- 10- In compliance with the guidelines issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan vide circular No. 6 of 2021, dated 03 March, 2021, which, inter alia, has directed listed companies to avoid large gatherings at one place and consider using video link facility, webinar and other electronic means due to COVID 19 situation. Accordingly, company will hold extra ordinary meeting through video conferencing.

ordinary share(s) as per Registered Folio No. _____ hereby opt for video conference facility at ___

The shareholders who are willing to attend and participate at the meeting through video link are required to register their particulars by sending an email at (company.secretary@paksuzuki.com.pk). Such shareholders are requested to register by providing their credentials, i.e., Name, Folio Number, scanned copy of CNIC (both sides), Cell phone number and Number of shares held in their name through email with the subject "Registration for PSMC EOGM". Video link and login details will be shared with only those members whose emails, containing all the required particulars are received at the given email address before 05:00 pm on August 29, 2021. The members can also provide their comments and suggestion to the agenda item of the EOGM at the email address: (company.secretary@paksuzuki.com.pk).

The login facility will be opened at 9:45 a.m. on 31st August, 2021 enabling the shareholders to join the meeting which will start at 10:00 a.m. sharp

11- Notice of the Extraordinary General meeting along with Statement of Material Facts under Section 134(3)(b) of The Companies Act 2017 have been placed on the website of the company, https://www.paksuzuki.com.pk.



بذر بعد بلذ المطلع كياجا تا ہے كه ياك سوز وكي موٹر كمپنى لمينڈ كے صف يافتگان كے غير معمولي اجلاس عام كا انعقاد عملاً بذر بعد ويبينا ر(ويديونك) بروزمنگل، مورخه 31 اگست 2021 كوبوقت صبح 10:00 كے كياجائے گا، جس ميں مندرجه ذيل امور طے يائيں گے۔

302) 1001:

1- ایسوی ایط کمپنی ٹیکنو گلاس کمپنی کمیٹر (TAG) کے لئے میزان بینک کی کارپوریٹ گارٹی کو 600 ملین روپے سے بڑھا کرایک ہزار ملین رویے کرنے کی منظوری دینا، کی متمبر 202 سے 31 اگست 2031 تک دس (10) سال کی مدت کے لئے آٹو موبائل گلاس بلانٹ اور مشینری کی أی کریڈیشن کے لئے اسلامی عارضی اقتصادی ریلیف فنڈ (ITERF) کی مالی سہولیات شامل کرنا۔ بعدازغورا گرضروری سمجھاجائے تو کمپینزا یکٹ 2017 کی سیکش 199 کے تحت ، ترمیم ،اضافے یا حذف کے کے ساتھ یااس کے بغیر مندرجہ

ذيل خصوصي قرارداد كي منظوري_

'' قرار طے پایا ہے کہ یاک سوز وکی موٹر کمپنی کمیٹیڈ (کمپنی) کے شیئر ہولڈرز کی منظوری کمپنیز ایک 2017 کی سیکشن 199 کمپنیز ریگولیشن (7) 5 (اليبوي ايبغز كمينيوں ميں سر مايب كاري يا ايبوي ايبغثر انڈرليكنگر) ريگوليشن 2017 اور تمام قانوني وآ كيني نقاضوں كافغيل كےساتھ ایسوی ایپذ کمپنی ٹیکٹو گلاس کمپنی کمپیٹر (TAG) کے لئے میزان بینک کی کاربوریٹ گارٹی کو 600 ملین روپے سے بڑھا کرایک ہزارملین رویے کرنے کی منظوری دینا، کیم تغیر 202 سے 31 اگست 2031 تک دس (10) سال کی مت کے لئے آثو موبائل گلاس پلانث اور مشینری کی أب از یکریشن کے لئے اسلامی عارضی اقتصادی ریلیف فنٹر (ITERF) کی مالی سپولیات شامل کرنا۔''

2۔ صدراجلاس کی اجازت سے دیگرسی کاروائی برغوروغوض کرنا۔

كىپنىزا يك 1 1 2 2 كى سيك ن (b) (3) (134 كتحت مادى حقائق كابيانىيە جس مين ندكوره بالاخصوصى اموركا احاطركيا كيا بيانونس ابذاك کانی کے ہمراہ شیئر ہولڈرز کوارسال کیا جارہا ہے۔

عيدالناصر کمپنی سیریٹری

1- كمپنى كى تېدىلى صفى كى كتاب 25 اگست 2021 سے 31 اگست 2021 (بشمول دونوں دن) بندر ہے كا ادراس عرصے كے دوران كو كي نتقلى رجشريش كے لئے تجول میں کی جائے گی۔ جومنتخلیا ل باضا بطرطور پر 24 اگست 2021 کوکاروبار بندش کے وقت تک موصول موں گی انہیں منتخلی کے لئے قبول کراریا جائے گا۔

2- جن افراد کے نام مینی کے مبران کے رہٹر میں مورجہ 24 اگست 2021 تک ظاہر کئے گئے ہوں گے صرف وہ ہی افراداجلاس میں شرکت اشھولیت اووٹ ڈالنے

3۔ ممبران کوارسال کردہ نوش کے ہمراہ اجلاس ایڈ اے لیے قابلِ اطلاق ایک پراکسی فارم فراہم کیا جارہا ہے۔ پراکسی فارم کی حزید کا پیاں عام دفتری اوقات کے دوران ممپنی کے رجٹر ڈوفتر سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ پرانسی فارم کو مپنی نہذا کی ویب سائٹ http://www.paksuzuki.com.pk سے بھی ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔ ۔ اجلاس ٹیں شرکت اورووٹ ڈالے کا الل ممبر اجلاس میں شرکت کے لئے تکی دوسرے مبرکوا پنا پراکسی نامود کرسکتا استی ہے۔ پراکسیز اجلاس ہے کم اذکم 48 کھنے لی

5۔ ممبران سے درخواست ہے کہ وہ اینے بیتہ میں کسی بھی تبدیلی کی بابت، اگر کوئی ہے تو بمپنی کے شیئر رجشر ارم CDC شیئر رجشر ارسر وسز کمیٹر ہ B-99 ، بلاك ني، ايس ايم سي التي اليس، مين شاہراه فيصل، كراجي - 74400 كومطلع كريں۔

(۱) فردی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈرجن کی سیکیو رشیر گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجٹریشن کی تفصیلات ضوابط کے مطابق آپ لوڈ کی گئی ہوں، وہ اجلاس لذا ہیں شرکت کے وقت اصل تو می شاختی کارڈ (CNIC) یا اصل یا سپورٹ ظاہر کر کے توثیق کریں گے۔

(ii) کارپوریٹ ادار سے کی صورت میں ، اجلاس کے وقت ، بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی جانب سے نامزدہ کردہ فرد کے حق میں قرار داد ایا ورآف اٹارنی (اس صورت میں کہ اگریملے جمع نہیں کروایا گیا ہو) پیش کرنا ہوگا۔

براکسی کی تقرری کے لئے:

(i) فرد کی صورت میں اکا وَنٹ ہولڈریا سب اکا وَنٹ ہولڈراور ایا وہ افراد چن کی سیکیو رٹیز گروپ اکا وَنٹ میں میں اوران کی رجسٹریشن کی تفصیلات ضوابط کے مطابق آپ لوڈ کی گئی ہوں، ندکورہ بالاضروریات کےمطابق اپنے براکسی فارم ممپنی جمع کریں گے۔

(ii) پراکسی فارم کی تقعد این اس فروسے کروانا ہوگی جس کا نام، پیداور تو می شاختی کارڈ نمبر فارم میں طاہر کیا گیا ہو۔ (III) پراکس فارم کے ہمراہ پراکسی اور کیفیفیل اور کے تو می شاختی کار ڈاور پاسپورٹ کی تصدیق شدہ فقول پیش کرنا ہول گی۔

(i v) براکسی کوا جلاس کے موقع برا پنااصل شناختی کارڈیایا سپورٹ پیش کرنا ہوگا۔

(٧) کارلوریٹ ادارے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرارواد ۱ یاور آف اٹارنی مع نامزد فرد کے دستھا کانمونہ (اگر پہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں)

- SECP نے اپنے SRO779(1)/2011 بتاریخ 18 اگست2011 کے تحت ،کمپنیوں کوشیئر ہولڈرز کے کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ کے نمبرز منافع مقسمہ پر فراہم کرنالازی قرار دیا ہے۔لہذا جن ممبران نے تاحال ممپنی کوایے مصدقہ تو می شناختی کارڈ کی نقول جمع نہیں کروا کیں ان سے دوبارہ درخواست کی جاتی ہے کہ وہ فوری طور یر مینی کے شیئر رجٹزار، CDC شیئر رجٹرارمرومز کمیٹیڈ، CDC ہاؤس۔ 99-B بلاک نی ، ایس ایم ہی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کرا ہی - 74400 کوجع

کروادیں۔ ایسے تمام شیئر ہولڈرز جوایئے کمپیوٹرائز ڈتو می شناختی کارڈ کی نقول جمع نہیں کروائیں گے نمپنی کی جانب سےان کے منافع منقسمہ کوروک دیا جائے گا۔ 8 کمپنیزا یک 2017 کی سیشن 242 کے مطابق ،ایک الدر کمپنی کے لئے لازم ہے کہ وہ اپنے تصص یافتگان کومنافع مظلمہ کی ادائیگی صرف الیکٹرا تک طریقتہ کارک مطابق مستحق تقصص یافتگان کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں براہ راست کرے۔ لبذا منافع مقتسمہ کو براہ راست نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں وصول کرنے کے لئے فزیکل شیئرز کے حامل حصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب الیکٹرا مک کریڈٹ مینڈیٹ فارم کویُر کر کے اپنے وشخطوں اور کمپیوٹرائز ڈقوی شاختی کارڈ کی کابی کے ہمراہ کمپنی کےشیئر رجشرار کوارسال کریں جھس ہی ڈی ہیں ہونے کی صورت میں الیکٹرانگ کریڈے مینڈیٹ فارم کو ہروکر ا

یارٹیسپیٹ اسی ڈی تی ا کاؤنٹ سروس کو برا وراست پیش کرنالازمی ہے۔

9۔ ممبران وڈیوکانفرنس کی سہولت سے استفادہ حاصل کر سکتے ہیں اس سلسلے میں براہ کرم ذیل میں دی گئی معلومات کا اندراج کریں اور کمپنی کے رجمز ڈیت پراجلاس بذا کے انعقادے 10 دن قبل جح کروا کیں۔ اگر کمپنی ،علاوہ کرا چی کسی جغرافیائی مقام پر سنے والے ان حصص یافتگان سے رضامندی حاصل کرتی ہے جو مجموعی طور پر کم از کم 10 فیصد یا زائدی تصفص داری رکھتے ہیں تو اجلاس ہے 10 دن قبل مندرجہ ذیل فارم جمع کروانے پر کمپنی اس شہر میں شرکت کے لئے آئیس ویڈ یولنگ کی سہولت فراہم کرے گی جس کا انحصاراس سبولت کی اس شہر میں دستیانی پر ہوگا۔

"میں اہم (شیئر بولڈر کا نام) ۔۔۔۔۔، (شبر کا نام) ۔۔۔۔۔، (شبر کا نام) ۔۔۔۔۔۔ سے پاک سوز وکی موٹر کمپنی لمیٹ کا ممبر ہونے کے تحت المنافق والمنافق رجرة فوليو نمبر المنافق رجرة فوليو نمبر المنافق والمنافق المنافق المنافق المرس

----- بين ودُّ ايوكانفرنس كي سهولت حاصل كرنا جا بتا هول _^ 10_ سيكيور شيرانيد اليكيني كميش آف ياكتان كي جانب سے جارى كرده مدايات كافتيل ميں، 2021 كر مركز نبير 6، بتاريخ مورخد 03مارچ 2021، جس كے تحت لعظ کمپنیوں کو ہدایات جاری کی گئی ہیں کدوہ کرونا وائرس کی وہائی صورتحال کے پیش نظر کسی ایک مقام پر بڑے اجتماعات ہے گریز کریں اور بذرابعہ ویمپنار اور دیگر الیکٹرانگ ذ رائع ہے دیٹر پولنگ کی سہولت کے استعمال بیغور کریں ۔اس کے مطابق کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام کا انتقادیذ ربعہ ویٹر پوکانفرنسنگ کہا جائے گا۔

شیئر ہولڈرز جو بذر بعیدویڈ بولنک اجلاس میں شرکت اورشولیت کے خواہاں ہیں ان کے لئے لازی ہے کہ وہ اپنی تفصیلات بذر بعدای میل (company.secretary@paksuzuki.com.pk) پادمال کر کاندراج کردادیں۔ الیستمام حصص داران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی جملہ دستاویز ات، بیغنی اینانام، فولیونمبر، CN IC (دونوں اطراف) کی اسکین کی تئی کا بی مهو ہائل فون نمبر اور اسینام پررکھے گئے تھھ کی تعداد کو بعنوان' رجٹریشن برائے یا کسوز وکی موٹر مکپنی کمیٹر کاغیر معمول اجلاس عام'' بذر بعیدای میل رجٹر کریں۔ وید بولنگ اورلاگ اِن کی تفصیلات صرف ان ممبران کے ساتھ شیئر کی جا ئیں گی جن کے ای میل میں تمام مطلوبہ تفصیلات شامل ہوں، نیز جومورند 29 اگست 2021 کوشام 05:00 بجے یے قبل تک بیان کردوای میل برموسول ہوں گی ممبران EOGM کے ایجنڈ اسٹم پراینے تا ٹرات اور تجاویز بھی اس ای میل ایڈریس پر

ارسال کرسکتے ہیں: (company.secretary@paksuzuki.com.pk) لاك إن كى موات كو مواد 1 3 اگست 2021 كون 20:4 بيح كلول دياجائ كاجس تصفى داران كواجلاس بذاهي شامل مون كى موات ل سكر كى جس كا آغاز تھيك سى 10:00 بح ہوگا۔

11 فیرمعمولی اجلاس عام کا نوٹس لذا کمپنیز ایک 1 7 0 2 کیسیشن (6) (3) 4 3 اکتحت مادی حقائق کا بیان کے جمراه کمپنی کی ویب سائ https://www.paksuzuki.com.pk ربھی دستاہ ہے۔